Warszawskiego pod UL Z. W.

—2178—1—3

DODATEKdoKmUIRL WARSZAWSKIEGO Ns 32.
Dnia 11 Lutego 1876 roku. Dnia 30 Stycznia (11 Lut^o) 1876 roku

Sąd Policji Poprawczej
Wy działu I w Warszawie.

Podaje niniejszem do publicznej wiadomo
ści, iż w dniu 16 (28) lutego 1876 roku, po
czynając od godziny 10 rano, w gmaehu Są
dowym przy ulicy Dzielnej położonym, nastą
pi sprzedaż przez publiczną lieytację rośnych
przedmiotów depozytowych, jako bo: gardero
by, bielizny, kosztowności i L p.

Warszawa d. 14 (26) stycznia 1876 roku.
Sędzia Prezydujący Pomianowski.

—1750-8—3

FRANCUZKA
znająca gruntownie swój język, potraebna
jest na demi-piaoe dla wykładu francuskiego
języka starszym dzieciom. Wiadomość na ufi-
ey Granicznej Nr 14, mieszkania 7, od go
dziny 11 rano do 2 po południu.—2174—1—1Warszawkie

M .

—2167—1—3

PIĘKNY PODAREK
DLA OSÓB ŚPIEWAJĄCYCH

wydanie zbiorowe tanie śpiewy
pod tytułem:

żna, raczy się zgłosić do domu po-Paulińskie-
go od ulicy Długiej na 1 piętro ze schodów
po lewej ręce, gdzie przy drzwiach szafa.

*—2154—1—1

W dnin 10 (22) Lutego 1876
r., o godzinie 10 z rana, w wy
dziale I Trybunału Cywilnego

arezawie, sprzedaną zostanie przez licy
tacją publiczną

NIERUCHOMOŚĆ
pod Nr 1165/6, w Warszawie, przy uliey Pro
stej stojąca, mająca rozległości łokci kwa
dratowych 11,000.

zapałek), trociczek, bibułki
do papierosów, grzebieni rogowych, pudełek introligatorskiej roboty, jabłek świeżych, tudzież
płótna białego lnianego, gorsetów bawełnianych i rozmaitych innych towarów.

Szacunkowa wartość powyższych tewarów wynosi w ogóle rubli 1998 kop. 99.
3-3 — 1737— Warszawa dnia 22 Stycznia (3 Lutego) 1876 r.

2) W Gubernji Lubelskiej we wsi Dziesiąta pod Lublinem ogierów 6 i we wsi Ml-
jwie w powiecie Zamojskim, ogierów 4.

3) W Gube. Warszawskiej we wsi Willanów w powiecie
wsi Bieganowie w powiecie Nieszawskim, ogierów 2.

4) W Gubernji Kaliskiej, we Wśi Kościelec w powiecie
lułkowicó w powiecie Łęczyckim, ogierów 4.

Rawskim, ogierów 4.

10) W gub. Suwałkskiej we wsi Ungarym w pewiecio Kalwaryjskim, ogierów 6.
Na każdej ze wzmiankowanych stacji na ’drzwiach stajennych będą powywieszane

szczegółowe prawidła tyczące sic pokrycia klaczy prowincjonalnych z ogierami rządowemi.
W Osadzie Janów, dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1876 r.

Zarządzający Zakładem Jonerał-Major, Książę Meszczerskl. 2—3 — 1752—
^***ąMB»a>».«»a^<KawMWMmBmmm'|sw||WM|||||mu|‘|»||ui 1 i1 ....................................................

OSOBA
znająca krawiecczyznę i wszelkie roboty.dam
skie, jako to: bieliznę, znaczenie i umiejąca

^37864